
Юридическая компания ООО Правовой Эксперт

https://pravx.ru

Шаблон приказа об отзыве ранее подписанного
приказа: скачать образец
Шаблон заполнения приказа об отзыве ранее подписанного приказа об увольнении сотрудника.
Основанием выступает отзыв заявления об увольнении сотрудником. Дополнительное внесение
записи в трудовую книжку

ООО «Тесла»

Приказ N 12

г. Челябинск 20 марта 2016 г. Об отмене приказа об увольнении

На основании заявления Широбокова Т.М. от 20.03.2016 об отзыве заявления от 16.03.2016 об
увольнении 20.03.2016.

ПРИКАЗЫВАЮ: 1. Отменить приказ от 18.03.2016 N 14-лс об увольнении Начальника отдела
продаж Широбокова Т.М. 20.03.2016. 2. Внести запись в трудовую книжку о признании
недействительной записи от 18.03.2016 об увольнении. Основание: заявление Широбокова Т.М.
об отзыве заявления об увольнении.

Генеральный директор ООО "Тесла" ________________ Черноусов А.С.

С приказом ознакомлен: _______________ Широбоков Т.М."20" марта 2016 г.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                1 / 1

http://www.tcpdf.org

